Dem Beschluss werden _____ Seiten beigefügt.

BESCHLUSS

der 17. öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam am 07.04.2010

Drucksache: 10/SVV/0273
Betreff: Mitgliedschaft städtischer Unternehmen bei Transparency International
Beschlussvorschlag: Die Stadtverordnetenversammlung möge beschließen:
Der Oberbürgermeister und die Vertreter/innen der Stadt Potsdam in den Gremien städtischer Unternehmen werden beauftragt, dafür Sorge zu tragen, dass die Unternehmen die Mitgliedschaft im Verein Transparency International Deutschland e.V. beantragen.
Die Stadtverordneten sollen ab Juli 2010 vierteljährlich über die eingeleiteten Schritte und den erreichten Sachstand informiert werden.
BESCHLUSS der 18. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Stadtver- ordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam am 05.05.2010 Drucksache: 10/SVV/0273
Betreff: Mitgliedschaft städtischer Unternehmen bei Transparency International
Betreff: Mitgliedschaft städtischer Unternehmen bei Transparency International
Betreff: Mitgliedschaft städtischer Unternehmen bei Transparency International

Potsdam, den 16. September 2010

Ziegenbein Leiterin des Büros

Stempel

Ausdruck vom: 16.09.2010 Seite: 2/2